



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงศ์พิเชษฐ์การไฟฟ้า (๒๐๑๑)
ที่อยู่ หมู่บ้าน บ้านร่องปลาข้าว เลขที่ ๗๒ หมู่ ๑๔
ตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๒๑๙๔๐๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๓๕๕๔๐๐๒๒๗

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๕๑๗๑๕๐๗
วันที่ 11 ม.ค. 2566
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย
ที่อยู่ ๒๒๖ หมู่ ๘ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐-๕๓๗๓-๓๑๙๙

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงศ์พิเชษฐ์การไฟฟ้า (๒๐๑๑) ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ซึ่งได้รับราคา และตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานปรับปรุงฯ เพิ่ม วงจร ๑๘๕ SAC ได้ไลน์ ๑๑๕ kv ช่วงสถานี แม่สาย ๒ - สฟ.แม่สาย ช่วง B (โคมสุขภัณฑ์ - สยามอินเตอร์ ๘๘ คอนกรีต ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย)	๑	งาน	๕๒๑,๕๘๐.๐๐	๕๒๑,๕๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๙๔,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๗,๕๘๐.๐๐
(สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๒๑,๕๘๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๘๐ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย ๒๒๖ หมู่ ๘
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๐๔๒๗๖๙ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานปรับปรุงฯ เพิ่มวงจร ๑๘๕ SAC ได้ไลน์ ๑๑๕ kv ช่วงสถานีแม่สาย ๒ - สฟ.แม่สาย ช่วง B(โหมสุขภัณฑ์ - สยามอินเตอร์ ๘๘ คอนกรีต ต.โป่งผา อ.แม่สาย จ.เชียงราย) หมายเลข WBSP-SEZ๐๒.๐-A-MASDo.๑๐๔๘ เลขที่ น.คสมย(บท)(จจ)๐๑/๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งจ้าง
(นายสุเทพ กสิใจ)

ผู้ชำนาญการ ระดับ ๙ รักษาการแทน
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

แม่สาย
วันที่ **11 ม.ค. 2566**

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๐๔๒๗๖๙

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๑๔๑๖๑๘๘๙๗



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002171807
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A08 กฟอ.แม่สาย
 ที่อยู่(Pur. group address): 226 หมู่ 8 ต.แม่สายอ.แม่สาย จ.เชียงราย 57130
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงศ์พิเชษฐ์ การไฟฟ้า (2011)

ที่อยู่(Vendor's address):
 72 -
 อ.-
 ต.นางแล อ.เมืองเชียงราย
 จ.เชียงราย 57100

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอแม่สาย
 จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงก่อสร้าง งานปรับปรุงฯ เพิ่มวงจร 185 SAC ใต้ไลน์ 115 kv ช่วงสถานีแม่สาย 2 - สฟ.แม่สาย ช่วง B (โสมสุขภัณฑ์ - สยามอินเตอร์ 88 คอนกรีต ต. ไปงศอ.แม่สาย จ.เชียงราย) หมายเลข WBS:P-SEZ02.0-A-MASD0.1048 จำนวน 1 งาน
 จาก(231521) ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงศ์พิเชษฐ์การไฟฟ้า(2011)
 เลขที่ น.1 มสย.(บห.)(จจ.)01/2566

จุดจัดส่ง แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแม่สาย

หมายเหตุ
 - กำหนดส่งพัสดุภายใน 180 วัน (ทำการ) หลังจากได้รับใบสั่งจ้างแล้ว
 - รับประกันคุณภาพ 1 ปี นับตั้งแต่วันที่ กฟล. ได้รับมอบของไว้ถูกต้องแล้ว
 - เอกสารการเสนอราคาเฉพาะเจาะจง เลขที่ น.1 มสย.(บห.)(จจ.)01/2566 ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อฉบับนี้ด้วย

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุเทพ กลีใจ)
 ตำแหน่ง(Position) **ผชน.9 รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย**
 วันที่(Date) **11 ม.ค. 2566**

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุเทพ กลีใจ)
 ตำแหน่ง(Position) **ผชน.9 รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย**
 วันที่(Date) **11 ม.ค. 2566**

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002171807
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	รีดออนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายออลูมิเนียม	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	55.00	440.00
2	รีดออนลูกถ้วยแยกสายไฟฟ้า: พอร์ชเลน T	515.000 หน่วยนับกิจกรรม	55.00	28,325.00
3	รีดออนเหล็กคอนเคบิลอากาศทางตรง	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	90.00	180.00
4	รีดออนเหล็กคอนเคบิลอากาศทางโค้ง ระบบ	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	90.00	1,080.00
5	รีดออนลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.40	7.200 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	7.20
6	รีดออนลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.	176.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	176.00
7	รีดออนเหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนา	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	42.00	42.00
8	รีดออนลูกถ้วยก้านตรงแบบ ข(แบบ 56-2)มอก	40.000 หน่วยนับกิจกรรม	42.00	1,680.00
9	รีดออนลูกถ้วยไลน์โพสทโทพ 22 เควี แบบ	36.000 หน่วยนับกิจกรรม	55.00	1,980.00
10	รีดออนลูกถ้วยแขนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35	27.000 หน่วยนับกิจกรรม	18.00	486.00
11	รีดออนลูกถ้วยแขนแบบ ง(แบบ 52-4)มอก.35	108.000 หน่วยนับกิจกรรม	18.00	1,944.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุเทพ กสิใจ)
ตำแหน่ง(Position)
คนที่ 9 รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date)
11 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุเทพ กสิใจ)
ตำแหน่ง(Position)
คนที่ 9 รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date)
11 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002171807
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
12		2.000	120.00	240.00
รีดลอนแบริค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังขึ้น		หน่วยนับกิจกรรม		
13		3.000	500.00	1,500.00
รีดลอนเสาคอนกรีต 9 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
14		1.000	670.00	670.00
รีดลอนเสา คอน.ยาว 12.20 ม.		หน่วยนับกิจกรรม		
15		6.000	90.00	540.00
รีดลอนคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสป็น		หน่วยนับกิจกรรม		
16		10.000	180.00	1,800.00
ติดตั้งเหล็กคอนเคบิลอากาศทางโค้ง ระบาย		หน่วยนับกิจกรรม		
17		4.000	85.00	340.00
ติดตั้งลูกถ้วยก้านตรงแบบ ข(แบบ 56-2)มอก		หน่วยนับกิจกรรม		
18		30.000	120.00	3,600.00
ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์โทพ 22 เควี แบบ		หน่วยนับกิจกรรม		
19		27.000	45.00	1,215.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354		หน่วยนับกิจกรรม		
20		6.000	180.00	1,080.00
ติดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสป็น		หน่วยนับกิจกรรม		
21		13.000	2.00	26.00
เปาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x		หน่วยนับกิจกรรม		
22		16.000	120.00	1,920.00
ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุเทพ กลัสใจ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วิศวกร.9 รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
 วันที่(Date)
 11 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุเทพ กลัสใจ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วิศวกร.9 รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
 วันที่(Date)
 11 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002171807
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
23		248.000	180.00	44,640.00
ติดตั้งเหล็กคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่อ		หน่วยนับกิจกรรม		
24		2.000	1,250.00	2,500.00
ติดตั้งแผ่นสหมอบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
25		98.000	180.00	17,640.00
ติดตั้งเหล็กปูรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
26		390.400	1.60	624.64
ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ค.ม.ม. มอก.40		หน่วยนับกิจกรรม		
27		34.000	3.50	119.00
ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 95 ค.ม.ม. มอก.40		หน่วยนับกิจกรรม		
28		2.000	52.00	104.00
ติดตั้งก้านสหมอบ แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ขาว		หน่วยนับกิจกรรม		
29		2.000	360.00	720.00
ติดตั้งกราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2		หน่วยนับกิจกรรม		
30		6.000	70.00	420.00
ค่าแรงเชื่อมแท่งกราวด์ร็อดด้วยผงเชื่อม		หน่วยนับกิจกรรม		
31		138.000	50.00	6,900.00
ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม.		หน่วยนับกิจกรรม		
32		1.000	104.16	104.16
ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอน แบบหัวแขน ขนา		หน่วยนับกิจกรรม		
33		786.000	110.00	86,460.00
ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีโพรพิลีน 22 เควี แบบ		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุเทพ กลีใจ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 11 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสุเทพ กลีใจ)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 11 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002171807
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
34	เบ็ดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.35	54.000 หน่วยนับกิจกรรม	40.00	2,160.00
35	เบ็ดตั้งแบริค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	29.000 หน่วยนับกิจกรรม	240.00	6,960.00
36	เบ็ทเสา คอร.ยาว 12.20 ม.	62.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,500.00	93,000.00
37	เบ็ทเสาตอม่อ คอร.ขนาด 0.36X0.36 เมตร ยาว	49.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,413.00	69,237.00
38	เบ็ดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแร	67.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	12,060.00
39	เบ็ดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	360.00
40	เบ็ดตั้งคอน,คอนกรีตอัดแรง (คอร.)แบบสปัน	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	720.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุเทพ กลีใจ)
ตำแหน่ง(Position)ผขน.9 รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date) 11 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุเทพ กลีใจ)
ตำแหน่ง(Position)ผขน.9 รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date) 11 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002171807
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	394,000.00
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	394,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	27,580.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	421,580.00

(สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุเทพ กสิใจ)
ตำแหน่ง(Position)
ผขน.9 รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date)
11 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุเทพ กสิใจ)
ตำแหน่ง(Position)
ผขน.9 รักษาการแทน ผจก.กฟอ.แม่สาย
วันที่(Date)
11 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)